
Kino Radotín, Na Výšince 4, telefon: 257 910 322
e-mail: kinoradotin@email.cz, www.Praha16.eu/kino

17. 6. 16.45 CARMEN – záznam opery (více v min. č. novin) 300 Kč
   ZTP, studenti, senioři vstupné 250 Kč                           

19. 6. 17.30 Divoké safari (předfilm Prokletý hrad)  3D    Belgie 100 Kč
 20.00 Hodný syn  Finsko 90(RFK 60) Kč
20. 6. 17.30 e Artist  Francie 80 Kč
 20.00 Vrtěti ženou  Anglie/ Francie 90 Kč
21. 6. 17.30 Muži v černém 3   3D  USA 150 Kč
 20.00 Příběh z periferie  ČR 80 Kč
22. 6. 17.30 Madagascar 3   3D  USA 160 Kč
 20.00 Jak porodit a nezbláznit se  USA 90 Kč
23. 6. 14.30 Twilight sága – maraton USA (více str. 8) 150 Kč
26. 6. 17.30 U 2 – záznam koncertu   3D  Anglie 150 Kč
 20.00 Jak porodit a nezbláznit se  USA 90 Kč
27. 6. 17.30 Divoké safari (předfilm Prokletý hrad)  Belgie 100 Kč
 20.00 Železná lady  Anglie                                                         
28. 6. 17.30 Prométheus   3D  USA 170 Kč
 20.00 Marieke, Marieke  SRN 80 Kč
29. 6. 17.30 Doba ledová 4: Země v pohybu  3D USA 160 Kč
 20.00 Le Havre  Francie 70 Kč
30. 6. 17.30 Příběh z periferie  ČR 80 Kč
 20.00 Muži v černém 3   3D  USA 150 Kč
  3. 7 17.30 Avengers  USA 90 Kč
 20.00 Něžnost  Francie 100 Kč
  4. 7. 17.30 Doba ledová 4: Země v pohybu  3D  USA 150 Kč
 20.00 Okresní přebor: Poslední zápas Pepíka Hnátka  ČR 80 Kč
  5. 7. 17.30 Líbáš jako ďábel  ČR 100 Kč
 20.00 Nedotknutelní  Francie 90 Kč
  6. 7. 17.30 Madagascar 3   3D  USA 150 Kč

20.00 Něžnost  Francie 100 Kč
  7. 7. 17.30 Pařmeni  Austrálie 90 Kč
 20.00 2 dny v New Yorku  USA 100 Kč
10. 7. 19.00 Vějíř lady Windermerové  Anglie  (více str. 8) 80(RFK 50) Kč
11. 7. 17.30 Pařmeni  Austrálie 90 Kč
 20.00 Královská aféra  Dánsko                                                  
12. 7. 17.30 Doba ledová 4: Země v pohybu   3D  USA 150 Kč

20.00        Bez kalhot  USA                                                                 
13. 7. 17.30 Konfident  ČR 100 Kč
 20.00 Iron Sky  Finsko/Německo/Austrálie 90 Kč
14. 7. 17.30 Jana Eyrová  Anglie  (více strana 8) 80 Kč
 20.00 U 2 – záznam koncertu  Anglie 150 Kč
17. 7. 17.30 2 dny v New Yorku  USA 100 Kč
 20.00 Faust  Rusko 80 Kč
18. 7. 17.30 Tady to musí být  Francie 80 Kč
 20.00 Bez kalhot  USA 90 Kč
19. 7. 17.30 Iron Sky  Finsko/Německo/Austrálie 90 Kč
 20.00 Bastardi  ČR 50 Kč
20. 7. 17.30 Všemocný  USA 70 Kč
 20.00 Biutiful  Španělsko 70 Kč
21. 7. 17.30 Doba ledová 4: Země v pohybu   3D  USA 150 Kč
 20.00 Do Říma s láskou  USA 90 Kč
24. 7. 17.30 Konfident  ČR 100 Kč
 20.00 Bajkonur  Kazachstán/SRN 80(RFK 50) Kč
25. 7. 17.30 Lovci hlav  Dánsko 70 Kč

20.00        Faust  Rusko                                                                         80 Kč
26. 7. 17.30 Temný rytíř povstal  USA 100 Kč
 20.00 Do Říma s láskou  USA 90 Kč
27. 7. 17.30 Iron Sky  Finsko/Německo/Austrálie 90 Kč
 20.00 Kůže, kterou nosím  Španělsko 80 Kč
28. 7. 17.30 Divoké safari (předfilm Prokletý hrad)  Belgie 100 Kč
 20.00 Temný rytíř povstal  USA 100 Kč
31. 7. 17.30 U 2 – záznam koncertu  GB (poslední představení) 150 Kč
 20.00 Moje letní prazdniny  USA 80 Kč
 1. 8. 17.30 Mezi vlky  USA 80 Kč
 20.00 Dům  Slovensko/ČR 80 Kč
 2. 8. 17.30 Láska je láska  ČR 70 Kč
 20.00 Melancholia  Dánsko 70 Kč
 3. 8. 17.30 Doba ledová 4: Země v pohybu 3D  USA 150 Kč
 20.00 Nedotknutelní  Francie 90 Kč
 4. 8. 17.30 Hunger Games  USA 90 Kč
 20.00 Meteora  Řecko 80 Kč
 7. 8. 19.00 Sedmikrásky  ČR   FK (více str. 8) 80(RFK 50) Kč
 8. 8. 17.30 Příliš mladá noc  ČR 70 Kč
 20.00 Andělský podíl  Anglie 80 Kč
 9. 8. 17.30 Madagascar 3   3D  USA 140 Kč
 20.00 Meteora  Řecko 80 Kč
10. 8. 17.30 Signál  ČR 80 Kč
 20.00 Cosmopolis  Kanada 90 Kč
11. 8. 17.30  Abraham Lincoln – lovec upírů   3D  USA 150 Kč
 20.00 Bourneův odkaz  USA 110 Kč
14. 8. 17.30 Věra 68  ČR 70 Kč
 20.00 Cosmopolis  Kanada 90 Kč
15. 8. 17.30 Rok konopí  ČR 70 Kč
 20.00 Občanský průkaz  ČR 80 Kč
16. 8. 17.30 Lov lososů v Jemenu  Anglie 90 Kč
 20.00 Sněhurka a lovec  USA 80 Kč
17. 8. 17.30 Amazing – spider man  3D  USA                                  
            20.00 American translation  Francie                                          
18. 8. 17.30 Doba ledová 4: Země v pohybu  USA                               

20.00 Nevěrníci  Francie                                                             

V letním programu ještě může dojít ke změnám,
sledujte aktuálně: www.mcpraha16.eu/kino

Cestovní agentura
KLUB

K Přístavišti 607,
156 00 Praha 16 - Zbraslav

Tel./fax:
257 921 964
602 378 593

e-mail: 
caklub2@gmail.com
www.caklub.com

    VIDEOSTUDIO
                 PÁTEK

603 277 383, 257 811 063 / Radotín

PŘEPISY

SKENOVÁNÍ

SLUŽBY

 ●  rodinného videa všech formátů
         na DVD
 ●  starých filmů 8 mm, 9,5 mm, 16 mm
       na DVD a HDD

 ●  diapozitivů, negativů a fotografií

 ●  kamera, foto, střih

www.studiopatek.cz

INSTALATÉRSTVÍ CÍSAŘOVSKÝ
Veškeré instalatérské práce,

opravy, rekonstrukce, nové montáže.
Václav Císařovský
Ke Zděři 244/23

153 00 Praha 5 - Radotín

mobil: 602 839 868

15. června
Burza knížek a komiksů

v Pexoklubovně
půjčování, výměna 14.00-17.00 hodin

20. června
 Sourozenecké vztahy

přednáška dětské psycholožky: příchod 
sourozence do rodiny, sourozenecká 

rivalita, hádky, rvačky
vstupné 80 Kč, hlídání 50 Kč

rezervace nutná 16.00-17.30 hodin

22. června
Pohádkový les v Břežanském údolí 

akce pro celou rodinu s drsnými 
piráty i milými Šmouly – lanové 

centrum, výtvarná dílna, plnění úkolů 
a překvapení na závěr

vstup 30 Kč/os., 100 Kč/2+2 os.
start restaurace U Chladů 15.00 hodin

23. června
Letní tančírna s Pexesem

pod širým nebem v restauraci U Chladů
vstup 80 Kč, předprodej v Pexesu

20.00-24.00 hodin

Letní příměstské tábory:
30. 7.-3. 8. 6-8 let „Olympijské hry“

6.-10. 8. 8-12 let „Mimozemšťané jsou 
mezi námi“, denně 8.00-17.00 hodin
1. týden – 1890 Kč (v ceně celodenní 
výlet, nápoje, teplé obědy, dvě svačiny 

denně, doprava, vstupné, veškerý materiál, 
odměny a lektoři)

rezervace do 8.6. na recepci Pexesa

Žitavského 497, Praha-Zbraslav 
recepce: 721 518 248 www.pexeso.org

Do 25. června
Affection

výstava fotografií Jindřicha Lípy
v Místní knihovně Radotín
v otevírací době knihovny

18. června
Pasování na čtenáře

žáků prvních tříd ZŠ Radotín
velký sál Kulturního střediska Radotín

od 18.00 hodin

19. června
Něco ze Saturnina

představení dramatického oboru ZUŠ 
Radotín pro gymnázium a školy

velký sál Kulturního střediska Radotín
v domě U Koruny od 10.00 hodin

19. června
Závěrečný koncert

vystoupení žáků Základní umělecké školy 
Klementa Slavického

velký sál Kulturního střediska Radotín
v domě U Koruny od 18.00 hodin

25. června
Čaj o třetí pro seniory a seniorky

české a světové evergreeny i lidové písně 
zahraje duo Muzica Giusta

velký sál Kulturního střediska Radotín
v domě U Koruny od 15.00 hodin

30. června
RADOTÍNSKÉ PÁBENÍ

Fest Fouk 2012
festival hry na foukací harmoniku

od 15.00 hodin v areálu Říčních lázní
(více viz str. 4)

12. července
Zpívaná

jamsession, aneb setkání přátel muziky
od 20.00 hodin v areálu Říčních lázní

15. července
Léto v Provence

turnaj v pétanque v ulici K Lázním
(více viz str. 9)

KLUBOVÁ SCÉNA
v suterénu domu U Koruny

(vchod ze dvora)

21. června
Neviditelné modelky

módní přehlídka a hudba
od 19.00 hodin (více viz str. 4)

Kulturní středisko Radotín
nám. Osvoboditelů 44/15

telefon: 257 911 746
více na www. Praha 16.eu

do 23. srpna
Výstava prací žáků ZŠ Zbraslav

výstavní síň Městského domu Zbraslav ve 
výpůjční době knihovny a při akcích

15. června
Markéta Lazarová

projekce filmu podle V.  Vančury 
Divadlo J. Kašky od 19.00 hodin

16. června
Zbraslavské farmářské trhy

Zbraslavské náměstí 8.00-13.00 hodin

16. června
VANČUROVSKÉ DNY 2012
odpoledne pro celou rodinu:
13.00 Naučná stezka Rozmarné léto
start Městská zahrada
13.30 Naši furianti – projekce filmu 
Divadlo J. Kašky 
15.00 Kubula a Kuba Kubikula – 
loutková pohádka  – Městská zahrada
16.00 Marijka nevěrnice – projekce filmu, 
Divadlo J. Kašky
17.30 V. Vančura očima J. Seiferta
literárně hudební pásmo, Městský dům
19.30 Rozmarné léto – činoherní 
představení, Městská zahrada

20. června
Zvony mého kraje 

školní literární akademie v Divadle
J. Kašky 10.00, 14.00 a 18.00 hodin

21. června
Koncert žáků ZUŠ 

obřadní síň Městského domu Zbraslav
od 18.30 hodin

23. června
Zbraslavské farmářské trhy

Zbraslavské náměstí 8.00-13.00 hodin

30. června
Zbraslavské farmářské trhy

Zbraslavské náměstí 8.00-13.00 hodin

7. července
Zbraslavské farmářské trhy

Zbraslavské náměstí 8.00-13.00 hodin

21. července
Zbraslavské farmářské trhy

Zbraslavské náměstí 8.00-13.00 hodin

4. srpna
Zbraslavské farmářské trhy

Zbraslavské náměstí 8.00-13.00 hodin

Změna programu vyhrazena!
Informace, rezervace: kulturní odd. 
ÚMČ Praha-Zbraslav, U Malé řeky 3 
tel 257 111 801, kultura@zbraslav.cz 

Stephen King pod pseudeonymem 
Richard Bachman – Zhubni

Billy Haleck má všechno, co si může 
přát - drahý dům, hezkou rodinu 

a výnosné zaměstnání v advokátní 
kanceláři – a také silnou nadváhu. Ve 

chvíli nepozornosti za volantem přejede 
cikánku. Její starý otec vysloví podivnou 

kletbu: „Zhubni“...
nakladatelství BETA-Dobrovský

Joy Fielding – Až ji uvidíš
Život Marcy Taggartové se roztříštil na 
kousky. Před dvěma lety ztratila svou 
milovanou dceru Devon, která údajně 
zahynula v Irsku při nehodě na moři. 

Tělo se nenašlo a Marcy nikdy nepřijala, 
že její dcera je mrtvá. Vidí ji všude kolem 
sebe, a když je sama na návštěvě v Irsku, 
uvidí ji za oknem kavárny doopravdy...

nakladatelství Ikar

Michael Kumpfmüller – Nádhera života
V létě 1923 se Franz Kaa, který byl 
tehdy jako básník známý jen malému 

okruhu čtenářů, seznámil u Baltu
s pětadvacetiletou kuchařkou Dorou 

Diamantovou. Z tohoto příběhu stvořil 
Michael Kumpfmüller výjimečný 

milostný román. 
 nakladatelství Mladá fronta

Jevfrosinija Kersnovskaja –
Jaká je cena člověka?

Po záboru Besarábie Sovětským svazem 
byla Jevfrosinija vyhnána z rodinného 

statku a pak odsunuta do narymské 
tajgy na středním Obu, kde v nelidských 
podmínkách a pod vedením sadistického 

vedoucího pracovala v lese.
nakladatelství Ikar

Dita Pecháčková –
Deník Dity P.: kuchařka

„Nemyslete si, že jsem bůhvíjaká 
kuchařka. Nejsem. Normálně to ke mně 
přišlo. A strašně mě to baví.“ A nechybí 

recepty!
nakladatelství No Name

Tomáš Sedláček – 
Soumrak homo economicus
Rozhovor, v němž s pomocí 

inspirativních paralel a metafor ze světa 
fyziky, biologie či literatury Sedláček

a Orrell zábavně pitvají základy 
systému, nutí k zamyšlení a nabízejí - ale 

nevnucují - řešení.
nakladatelství 65. pole

Christopher Paolini – Odkaz dračích 
jezdců 4., Inheritance

Ne tak dávno tomu byl Eragon, Dračí 
jezdec, pouze synem chudého farmáře 

a jeho drak Saphira jen modrým 
kamenem v lese. Dostali se dále, než si 
dokázali představit. Ale porazí zlého 

krále a nastolí spravedlnost v Alagaesii?
nakladatelství Fragment


